
 

 

Rapporteringsskjema 

Arrangementstilskudd til internasjonale og nasjonale mesterskap I 

2018 fra Hordaland fylkeskommune  
 

 
Rapporteringsfrist: 3 måneder etter gjennomført arrangement 
Rapporten sendes hfk@hfk.no – britt.karen.spjeld@hfk.no 

 

Merk forsendelsen med fylkeskommunens ref.nummer i tildelingsbrevet 2017/13666-10 

 

Navn på prosjekt det er innvilget tilskudd til:  
 
Internasjonale og nasjonale mesterskap  

 

 
OM SØKER 
 

Navn på kommune/organisasjon Norges Volleyballforbund Org. nummer: 970 275 347 

Adresse Sognsveien 73 

Postnr. 855 Poststed Oslo 

E-post post@volleyball.no Telefon 21029000 

Antall innbyggere/medlemmer 21 000 medlemmer  

 

Kontaktperson Iver Horrem Stilling Markedsansvarlig 

E-post iver.horrem@volleyball.no Telefon 99627000 

 

 

KORT OM PROSJEKTETS HOVEDMÅL OG IVERKSATTE TILTAK 
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Norges volleyballforbund arrangerete I samarbeid med TIF Viking og Sotra Volleyballklubb 

finale i NEVZA Club Championship i Sotra Arena 26.-28. Januar 2018.  

 

Sotra Arena var valgt som kamparena på grunn internasjonal takhøyd og de gode 

lysforholdene som er i hallen, samt et godt etablert volleyballmiljø gjennom aktive 

idrettslag.  

 

Etter innledende runder i november 2017 var følgende lag kvalifisert; BK Tromsø (No), 

Randaberg Volleyball (No), Boldklubben Marienlyst (DK) og TIF Viking (No). 

 

Arrangementet gikk over tre dager, det ble spilt to kamper hver dag hvor hvert lag spilte én 

kamp per dag.  NCC er et arrangement som arrangeres etter internasjonale regler og krever 

en stor organisasjon til gjennomføring av turneringen.  
 
 

 

 

OPPNÅDDE RESULTATER 
Kommentarer (feltet utvides. Utfyllende dokumentasjon kan legges med som vedlegg): 

Fylkeskommunalt tilskudd var avgjørende for at arrangementet kunne gjennomføres i 

Norge, Bergen i Sotra Arena. Arrangementet ga ringvirkniger til de lokale idrettslagene i 

form av økt aktivitet, oppmersomhet, økonomisk tilskudd og rekruttering.  

 

Det er et oppnådd resultat i seg selv å få tildelt et slikt arrangement i Norge.  

 

Denne typen arrangement øker arrangementskompetansen i klubbene som gjør at man i 

fremtiden får bedre kompetanse, og lavere terskel for å påta seg lignende arrangement.   

 

At vi fikk gjennomført et slikt arrangement på hjemmebane bidro til en sportslig suksess, 

hvor TIF Viking gikk av med seieren.  

 
 

FAGLIG TILNÆRMING, TVERRFAGLIG SAMARBEID OG FORANKRING 
Kommentarer (feltet utvides. Utfyllende dokumentasjon kan legges med som vedlegg): 



 

 

Denne type arrangement krever samarbeid innenfor ulike kompetanseområder og utfordrer 

klubbene til å stille med nok frivillige.  

 

I forbindelse med gjennomføringen av arrangementet var det mye som skulle organiseres. 

Innkvartering på hotell, måltider, samt at ansvar for alle lagenes transport i løpet av helgen.  

 

Organisering av dommere og teknisk delegater.  

 

Utforming av bulletin i forkant som skulle godkjennes av det internasjonale 

volleyballforbundet.  

 

Egen bulletin i forhold til treninger, måltider, vask av drakter, etc. kommunikasjon med alle 

lagene i forkant, der de kom med ønsker og behov. 

 

Frakt av kamputstyr fra Stemmemyren idrettshall, og rigging av hall. 

  

Under selve arrangementet var det engasjert balltrillere, kvikkmoppere, sekretær, speaker, 

musikkansvarlig, kioskpersonale, folk til å selge inngangsbilletter og kampansvarlig. I 

tillegg hadde vi jury som kåret beste spiller på hvert lag i hver kamp. De som var på dugnad 

i siste kamp, samt spillerne på TIF Viking var med å rigge ned alt av utstyr, samt frakte det 

tilbake. 
 
 
 

 
 

EVALUERING 
1)  
 

Kommentarer (Feltet utvides. Utfyllende dokumentasjon kan legges med som vedlegg): 

Det ble gjennomført et knirkefritt arrangement, hvor alle krav til denne type arrangement 

var oppfylt. Tilbakemeldingene fra deltakerene har vært utelukkende positive, og 

organisasjonen I etterkant har oppsummert arrangementet til å være en veldig positiv 

opplevelse.  

 

Det var dessverre ikke på langt nær så mange tilskuere som vi hadde håpet. En av årsakene 

kan være at det er langt å reise hvis man ikke disponerer bil og mange av volleyballens 

tilskuere er barn og studenter.  

  

Resultater:  

Fredag 26.01. BK Tromsø Randaberg 

Volleyball 

3 - 1 

Fredag 26.01. TIF Viking Boldklubb 

Marienlyst 

3 - 0 

Lørdag 27.01. BK Tromsø Boldklubb 

Marienlyst 

0 - 3 

Lørdag 27.01. TIF Viking Randaberg 

Volleyball 

3 - 0 



 

 

Søndag 28.01. Randaberg 

Volleyball 

BK Tromsø 2 - 3 

Søndag 28.01 TIF Viking Boldklubb 

Marienlyst 

3 - 0 

 
 
 

 

 
 

Regnskap NCC i Bergen 26. - 28. januar 2018 
Inntekter     

Randaberg kr. 17316,- 17 316   

Tromsø kr. 19734,- 19 734   

Ballklubb Marienlys  40 443   

Billettinntekter 7 922   

Fylkeskommunalt tilskudd 60 000   

Totale inntekter 145 415   

      

      

      

Kostnader     

Hotell inkl. lunch, middag og snack   74 807 

Leiebiler    16 591 

Fee dommere og TD   11 520 

Reiseregning dommere   5 013 

Banetape og programvare poengtavle   3 705 

Premier   2 139 

Dugnadsinnsats timer 532 * 200   106 400 

Totale kostnader   220 175 

      

      

Underskudd -74 760   

     
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 
 
 

Sted/dato:  Elektronisk underskrift: 

Oslo. 1.5.18  Iver Horrem 

 



 

 

 

 


